
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация Шилинского сельсовета 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 

ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА                № 17 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                       24 сентября 

БЕСПЛАТНО                                                                                             2018 года 



 

 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 сентября 2018 г.                              с.Шила                                            № 31-1 

 

О структуре администрации 

Шилинского сельсовета 

 

 

В целях решения вопросов местного самоуправления, закрепленных 

положениями Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с разделом 2 закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-

4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь 

Уставом Шилинского сельсовета, 

Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации Шилинского сельсовета, согласно 

приложению № 1; 

2. Признать утратившим силу Решение Шилинского сельского Совета 

депутатов № 25 от 30.01.2006 «О структуре органов местного 

самоуправления»; 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой; 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов 

местного самоуправления Шилинского сельсовета».  

 

 

Председатель  

сельского Совета депутатов 

 

___________И.А.Толстопятов 

 

Глава  

Шилинского сельсовета  

 

_____________З.М.Зверева 

                                                       

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

К Решению сессии Шилинского сельского  

Совета  депутатов № 31-1 от 21.09.2018 г 

 

     

 

 

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

Администрации Шилинского сельсовета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВЕСТНИК 

ОРГАНОВ 

МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 

Шилинского 

сельсовета и 

Шилинский 

сельский Совет 

депутатов  

ИНН 2435002222 

Ответственный за 

выпуск: 

П.В Меньшенин, 

Зам. главы 

администрации 

 

Отпечатана в 

Администрации 

Шилинского сельсовета, 

663051, Красноярский 

край, Сухобузимский 

район, с. Шила, ул. Ленина 

75, 

ИНН 2435002222, 

Тираж 900 экз. 

Заместитель главы 

сельсовета 

Главный бухгалтер 

Глава сельсовета 

Ведущий специалист 

Специалист I 

категории 

Специалист I 

категории - 

бухгалтер 

Водитель 

Техничка 

Электромонтер 


